1/
2/
3/
4/
5/
6/
71

8/
9/
10/
11/
12/

13/
14/
15/
16/
17/
18/

19/
20/
21/

tak jak plyne feky proud

trumpet blues
that's all right
néktefi

jzd boogie

co je to laska
takovy je Zivot

jailhouse rock
big beat boogie
atthe hop

teen beat

big hunk o’love

raunchy
don't be cruel

let’s think about living
rock-a-beatin’ boogie

beatnik fly

California here i come

stupid cupid
kansas city
pepperminttwist

2:10
2:41
2:27
1:57
2:35
3:05
1:52

1:18
1:32
2:08
2:01
1:48

2:39
1:22
2:55
2:34
2:51
2:31

2:06
2:11
2:15

22/
23/
24/
25/
26/
271
28/
29/
30/
31/
32/
33/

red river rock 0:53
krveziznivej rak 2:25
psoptak 2:26
tupy kupid 2:15
chudak ja 1:43
co délat mam 1:59
muz - robot 1:43
Septej, dité, Septej 2:12
hajaja rock 2:06
uz sem fek’ 3:35
biues do ¢ernych vlas( 2:45
pfijde twist 2:48
total time 75:08
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